

P.č.	Položky na ocenenie	MJ	Predpokladané celkové množstvo na 2 roky	Jednotková cena bez DPH [v EUR]	Celková cena bez DPH [v EUR]	Výška DPH [v EUR]	Celková cena vrátane DPH [v EUR]	Sdzba DPH [v %]
1	Kačacie prsia bez kostí s kožou hlbokomrazené cca 450 g	kg	35,00	11,38 €	398,30 €	79,66 €	477,96 €	20
2	Kačacie stehná konfitované kalibrované 200 g, 230g, 250g ,	kg	60,00	10,50 €	630,00 €	126,00 €	756,00 €	20
3	Kuracie pečienky 500g hlbokomrazené (slovenské)	kg	3,94	2,63 €	10,36 €	2,07 €	12,43 €	20
4	Mrazené kuracie prsia natural, bez kože a kosti nekalibrované, nesolené, Slov. výr.	kg	31,60	7,10 €	224,36 €	44,87 €	269,23 €	20
5	Mrazené kuracie stehná s kosťou, kalibrované, Slov. výr. bal.150g, 180g, 200g, 220g	kg	50,00	4,53 €	226,50 €	45,30 €	271,80 €	20
6	Mrazené kuracie stehno horné, vykostené, kalibrované bez kože Slov. výr.	kg	60,00	6,80 €	408,00 €	81,60 €	489,60 €	20
7	Mrazené kurča kalibrované, Slov. výr.	kg	27,30	3,88 €	105,92 €	21,18 €	127,11 €	20
8	Mrazené morčacie prsia nekalibrované Slov. výrobok	kg	35,00	11,00 €	385,00 €	77,00 €	462,00 €	20
9	Králičí chrbátik	kg	35,00	11,57 €	404,95 €	80,99 €	485,94 €	20
10	Filety z lososa bez kosti a kože max 5% glazurz	kg	35,00	25,88 €	905,80 €	181,16 €	1 086,96 €	20
11	Tilápia max. 5 % glazúry	kg	455,00	9,16 €	4 167,80 €	833,56 €	5 001,36 €	20
12	Rybíe filé z aljašskej tresky, mrazené, bez chem. prísad a pridanej vody kalibrované 60g- 120 g, max 5 % glazúry	kg	144,00	6,65 €	957,60 €	191,52 €	1 149,12 €	20
13	Hrášok mrazený - bal. 2,5 kg	kg	72,50	2,10 €	152,25 €	30,45 €	182,70 €	20
14	Karfiol mrazený - bal. 2,5 kg	kg	125,00	2,13 €	266,25 €	53,25 €	319,50 €	20
15	Špenátový pretlak mrazený - bal.2,5 kg	kg	160,00	1,36 €	217,60 €	43,52 €	261,12 €	20
16	Tekvica strúhaná mrazená	kg	230,00	1,76 €	404,80 €	80,96 €	485,76 €	20
17	Fazuľové struky mrazené zelené -.bal.2,5 kg	kg	77,50	2,38 €	184,45 €	36,89 €	221,34 €	20
18	Čínska zeleninová zmes (mrkva, kapusta,paprika,hríby,sójové klíčky,bambusové - bal. 2,5 kg	kg	20,00	2,02 €	40,40 €	8,08 €	48,48 €	20
19	Tekvica na pečenie mrazená	kg	60,00	1,69 €	101,40 €	20,28 €	121,68 €	20
20	Mrkva kocky mrazené - bal. 2,5 kg	kg	20,00	1,30 €	26,00 €	5,20 €	31,20 €	20
21	Obalované filé so syrom mrazené	kg	24,00	7,28 €	174,72 €	34,94 €	209,66 €	20
22	Petržlen kocky mrazené - bal. 2,5 kg	kg	20,00	3,22 €	64,40 €	12,88 €	77,28 €	20
23	Brokolica mrazená - bal. 2,5 kg	kg	120,00	2,55 €	306,00 €	61,20 €	367,20 €	20
24	Podsviečková zmes	kg	10,00	1,38 €	13,80 €	2,76 €	16,56 €	20
Celková suma položiek:				x	10 776,67 €	2 155,33 €	12 932,00 €	x

Základná škola Ul. pohraničná 9, Komárno

Zadanie zákazky: "Mrazené výrovky"

Popis	Identifikácia uchádzača	Poznámka
Názov uchádzača:		
Ulica:		
Sídlo (PSČ + mesto):		
IČO:		
Tel.:		
e-mail:		
kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača		
Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):		IČ DPH:

Dátum, pečiatka, podpis